
Brasilianer Schwenksteaks, herzhaft mit Pfeffernote......................... 1 kg	 10,99 €�  
Grillsteaks „Budapest“ vom mageren Schweinerücken....................... 1 kg	 11,99 €�
Rindergeschnetzeltes „Stroganoff Art“......................................... 1 kg	 13,99 €�  
Chili-Mango-Spieße von der Hähnchenbrust.......................................... 1 kg	 13,99 €�  
Holzfällersteaks, ideal für Grill und Pfanne.............................................. 1 kg	 11,99 €�  
Rohesser, mild geräuchert, im Natursaitling............................................. 100 g	 1,59 €�
Käselyoner im Ring.................................................................................. 100 g	 1,39 €�
Saumagen „Pfälzer Art“, ideal für Grill und Pfanne........................... 100 g	 1,39 €�
gekochter Hinterschinken „Metzgerschinken“....................... 100 g	 1,79 €�  
Braunschweiger Mettwurst im Ring................................................. 100 g	 1,59 €�

Obst und Gemüse:
Deutschland / Niederlande / San Lucar / Tomatenküsse  
oder Nasch-Tomaten / HKL I (1 kg ab 9,22 €)..................250-270-g-Schale	 2,49 €� AKTION
Spanien / Nektarinen oder Pfirsiche gelb / HKL I........................... 1 kg	 4,99 €� AKTION
Deutschland / Speisefrühkartoffeln /  
festkochend / HKL I (1 kg = 2,00 €)...........................................2,5-kg-Papiertüte	 4,99 €� AKTION

Molkerei-Produkte:
Grünländer Käsescheiben v. Sorten (1 kg ab 12,07 €)...110-140-g-Pack.	 1,69 €� 2,79 €
Adler Edelcreme versch. Sorten (1 kg = 11,90 €)...................... 100-g-Pack.	 1,19 €� 1,79 €
Bauer Der Große Fruchtjoghurt v. S. (1 kg ab 1,96 €)..225-250-g-Pack.	 0,49 €� 0,99 €

Tiefkühl-Produkte:
Cremissimo Eiscreme v. Sorten (1 kg ab 2,47 €)...........825-900-ml-Pack.	 2,22 €� 4,29 € 
Wagner Steinofenpizza v. Sorten (1 kg ab 4,97 €)...........320-380-g-Pack.	 1,89 €� 3,09 €

Trockensortiment:
Senseo Kaffeepads versch. Sorten (1 kg ab 18,32 €).........84-125-g-Pack.	 2,29 €� 4,49 €
Tress Hausmacher Nudeln versch. Sorten (1 kg = 3,58 €).... 500-g-Pack.	 1,79 €� 2,59 €
Dr. Oetker Paradies Creme v. Sorten (1 kg ab 11,29 €).....56-70-g-Pack.	 0,79 €� 1,19 €
Knorr Fix versch. Sorten (1 kg ab 9,67 €)..................................29-61-g-Pack.	 0,59 €� 1,19 €
Knorr Salatkrönung versch. Sorten (1 St. = 0,18 €)......................5er-Pack.	 0,89 €� 1,49 €
Kühne Burger-, Salat-, Sandwich-  
oder Wurstsalat-Gurken (1 l = 4,03 €).................................... 370-ml-Glas	 1,49 €� 2,79 €
Milka Schokolade versch. Sorten (1 kg ab 14,90 €).............. 85-100-g-Tafel	 1,49 €� 2,29 €
Lenor Weichspüler versch. Sorten (1 l = 2,63 €)..................756-ml-Flasche	 1,99 €�2,89-3,19 € 
Duschdas Dusche versch. Sorten (1 l = 4,84 €)...................225-ml-Flasche	 1,09 €� 1,99 €

Bäckerei-Abteilung: 
Aus der Bäckerei Schaefer - Hausweck (1 St. = 0,40 €)........................ 5 Stück	 1,99 €� AKTION
Aus der Bäckerei Schaefer - Käsekuchen......................................1/4 Kuchen	 5,50 €� 8,50 €

Lautenbach
✆ 0 68 58 / 210

LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE 
EVENTCATERING

Öffnungszeiten:
Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr
Sa.: 6 - 13 Uhr
Unsere Angebote v. 16.06. bis 21.06.2025

Montag:	 Wurstsalat mit Bratkartoffeln..............................................   8,50 € 
Dienstag:	 Königsberger Klopse mit Salzkartoffeln..............................   8,50 €
Mittwoch:	 Bologneseschnitzel mit Nudeln und Salat...........................   8,50 €
Donnerstag:	FEIERTAG............................................................................................  
Freitag:	 Rinderbraten Burgund mit Klößen und Gemüse...................   9,50 €
Samstag:	 1/2 Hähnchen gegrillt...........................................................   6,50 €ST
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Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!




